Дело № 2-1114-2702/2024
УИД 86MS0078-01-2024-001911-21

2

РЕШЕНИЕ

Именем Российской Федерации

(резолютивная часть)

25 июня 2024 года

     город Урай ХМАО – Югры

Мировой судья судебного участка № 2 Урайского судебного района Ханты-Мансийского автономного округа − Югры Шарапаева О.А.,

при секретаре Степановой Е.В.,

с участием представителя истца Возисова А.Е. – Кукушкина А.В., действующего на основании доверенности,

представителя третьего лица АО ГК «Северавтодор» * Г.С., действующей на основании доверенности,

третьего лица * А.А.,

рассмотрев в открытом судебном заседании гражданское дело по иску Возисова Андрея Евгеньевича к публичному акционерному обществу Страховая компания «Росгосстрах» о защите прав потребителя, взыскании страхового возмещения,

Руководствуясь ст. ст. 194 – 199 ГПК РФ, мировой судья

РЕШИЛ:

Возисову Андрею Евгеньевичу в удовлетворении исковых требований к публичному акционерному обществу Страховая компания «Росгосстрах» о защите прав потребителя, взыскании страхового возмещения отказать в полном объеме.

Решение может быть обжаловано в апелляционном порядке в Урайский городской суд ХМАО-Югры через мирового судью в течение месяца со дня принятия мировым судьей решения в окончательной форме.

Составление мотивированного решения отложить до 28 июня 2024 года включительно.

Мировой судья

                                             О.А. Шарапаева[image: image1.emf]т

Т

[image: image2.emf]кр

Т